C O M E R C I O  D E  C O M B U S T I V E L  L T D A  –  E P P ,  C N P J  s o b  n º
02.471.448/0001-80, OBJETO: Termo Aditivo, PRORROGANDO VIGÊNCIA E
MANTENDO VALORES CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO 33-2024,
EM  CONFORMIDADE  COM  O  ART  84,  DA  LEI  14.133/21.  Valor:  R$
6.260.970,8487 (seis milhões e duzentos e sessenta mil e novecentos e
setenta  reais  e  oitenta  e  quatro  centavos).  DATA  DE  ASSINATURA
19/01/2026.  Período  vigência:  21/01/2026 A  20/01/2027.Amparo  Legal:
ART 84, Da Lei 14.133/21. Assinam: Romil Iakov Kalugin, pela Contratante
e M J  FERREIRA ALVES COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA –  EPP pela